中标（成交）结果公告
内蒙古中诚项目管理有限公司受阿拉善边境管理支队委托，于2022年7月5日就阿拉善边境管理支队2022年全警实战大练兵培训服务项目按竞争性磋商的方式进行采购。现就本次采购的中标（成交）结果公告如下：
一、项目名称：阿拉善边境管理支队2022年全警实战大练兵培训服务项目竞争性磋商
二、项目编号：NZC-2022-ZC-002
三、中标（成交）信息：
供应商名称：
供应商地址：
中标（成交）金额： 元
四、采购内容：
	服务内容
	采购预算（元）
	交付期

	2022年全警实战大练兵培训服务

请中标供应商在公告期间到内蒙古中诚项目管理有限公司领取中标（成交）通知书并办理相关手续，按规定时限和程序与采购人签订合同。
五、公告期限及时间：
公告期限：自本公告发布之日起1个工作日。
公告时间：2022年7月5日-2022年7月6日
六、评标委员会名单：
李  军、王  晖、杨惠勇
如参与本项目采购活动的供应商认为中标结果使自己的权益受到损害的，可在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，按采购文件中有关质疑的规定向采购人和采购代理机构提出质疑。
　　采购代理机构名称：内蒙古中诚项目管理有限公司
地址：阿拉善左旗巴彦浩特镇丽水嘉园东商铺
联系人：刘晓娜           联系电话：17548306606
采购单位名称：阿拉善边境管理支队
单位地址：阿拉善巴彦浩特镇北环路
[bookmark: _GoBack]联系人：德力克           联系电话：0483-3966100-318